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Konkurs o nagrodę Marszałka dla młodzieży z Wielkopolski!

*Dziś, 27 kwietnia rusza konkurs o nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla szkół licealnych,
zawodowych i techników na najlepszą debatę „Rozważania nad Europą”. Przedsięwzięcie ma na celu
pobudzenie wśród młodzieży debaty na temat Unii Europejskiej oraz oczekiwań młodych Wielkopolan
wobec zjednoczonej Europy. - Jestem ciekaw, jakie scenariusze dla Unii Europejskiej rozpiszą młodzi
Wielkopolanie. Zachęcam Szkoły do uczestnictwa w naszym konkursie i życzę dobrych rozmów wierząc,
że będą inspiracją dla tych, którym na naszym wspólnym europejskim dobru zależy – mówi Marszałek
Marek Woźniak.*

Inspiracją dla konkursu jest zainteresowanie przedstawicieli Unii Europejskiej i władz województwa
poznaniem szczerej opinii młodzieży, dotyczącej wizji i funkcjonowania Unii Europejskiej. Nagrodą dla
zwycięskiego zespołu będzie wyjazd do Brukseli, podczas którego uczniowie spotkają się z
przedstawicielami instytucji unijnych i osobiście przekażą im swoje wnioski i uwagi. W ten sposób młodzi
Wielkopolanie realnie włączą się w toczącą się aktualnie na szczeblu unijnym debatę dotyczącą
przyszłości Europy.

Konkurs organizowany jest w ramach inicjatywy Europejskiego Komitetu Regionów. Jest on również
okazją do uświetnienia 60. rocznicy podpisania Traktatów Rzymskich, które dały silne podstawy
europejskiej integracji. Patronat honorowy nad wydarzeniem objęła Komisja Europejska, a patronat
medialny EurActiv.pl – portal poświęcony tematyce unijnej.

Konkurs składa się z dwóch etapów. W pierwszej części zespoły uczniów pod kierunkiem nauczycieli będą
musiały zorganizować i przeprowadzić co najmniej 45 - minutową debatę pod hasłem „Rozważania nad
Europą”. Drugi etap będzie polegał na przygotowaniu, w oparciu o wnioski wynikające z dyskusji,
pisemnego podsumowania w formie „Listu do Unii Europejskiej”, który następnie zostanie przekazany
przez zwycięski zespół przedstawicielom instytucji unijnych w Brukseli. Opinie opracowane przez
pozostałe szkoły, które wezmą udział w konkursie, również będą wzięte pod uwagę i zaprezentowane na
forum unijnym. Przedstawione przez uczestników konkursu postulaty zostaną zebrane w jednym
dokumencie, który zostanie przekazany w Europejskim Komitecie Regionów przez Marszałka Marka
Woźniaka jako wkład do opinii KR „Rozważania nad Europą: głos samorządów lokalnych i regionalnych na
rzecz odbudowy zaufania do Unii Europejskiej”.

Poszczególne etapy konkursu odbędą się w następujących terminach:

• od 27 kwietnia do 26 maja 2017 r. – szkoły mają czas aby podjąć decyzję o udziale i przesłać zgłoszenie
• od momentu przesłania zgłoszenia do 29 września 2017 r. – zespoły mają czas na zorganizowanie i
przeprowadzenie debaty

• do 2 października 2017 r. – należy przesłać link do - umieszczonego w serwisie YouTube lub za
pośrednictwem www.wetransfer.com - nagrania z przebiegu debaty na adres konkurs@wielkopolska.eu

• do 16 października 2017 r. – należy opracować i przekazać skan pisemnego podsumowania debaty w
formie „Listu do Unii Europejskiej” na adres konkurs@wielkopolska.eu

• od 2 października do 15 listopada 2017 r. – ocena dokumentacji konkursowej przez jury

• 20 listopada 2017 r. – ogłoszenie wyników konkursu na stronach internetowych Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (www.umww.pl) oraz Biura Informacyjnego
Województwa Wielkopolskiego w Brukseli (www.wielkopolska.eu)
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Zapraszamy do zapoznania się z regulaminem konkursu, w którym znajdziecie Państwo więcej
szczegółów oraz ze szczegółowymi informacjami na temat przebiegu konkursu, zasad uczestnictwa,
harmonogramu, składu jury oraz nagród, które znajdą Państwo na www.wielkopolska.eu.

W razie pytań prosimy o kontakt na adres konkurs@wielkopolska.eu.

Pliki do pobrania:

uchwalairegulamin.pdf - 2145724 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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